	Приложение  1

УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района

от «25» января 2023 года   № 10-р


Сроки

 представления в электронном виде годовой бюджетной отчетности, предоставляемой получателями бюджетных средств бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района
	№
	Наименование
	Срок сдачи

	1
	2
	3

	1
	Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района
	08 февраля

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Социально-культурное объединение» Куринского сельского поселения
	08 февраля


Глава 

Куринского сельского поселения 





Апшеронского района







М.В. Усов          
